

Załącznik
do zarządzenia nr 41/2024
pełniącego funkcję
Prezydenta Miasta Inowrocławia
z dnia 20 marca 2024 r.

WYKAZ WNIOSKÓW

złożonych do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ul. Świętokrzyskiej – Teatr Letni

Lp.	Data wpływu wniosku	Imię i nazwisko albo nazwa jednostki organizacyjnej	Oznaczenie obszaru, którego dotyczy wnioski	Sposób rozpatrzenia wniosku przez pełniącego funkcję Prezydenta Miasta Inowrocławia		Uwagi
				wniosek uwzględniony	wniosek nieuwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7
1	16.05.2023	Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku Bulwary im. Marsz. J. Piłsudskiego 5B 87-800 Włocławek	teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	<u>Treść wniosku:</u> wniosek ze wskazaniem, że w projekcie planu należy uwzględnić Plan zagospodarowania przestrzennego województwa kujawsko-pomorskiego.
2	18.05.2023	Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego ul. M. Flisa 2 02-247 Warszawa	teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	<u>Treść wniosku:</u> wniosek o uwzględnienie w projekcie planu ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław.
3	05.06.2023	Enea Operator Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji w Bydgoszczy ul. Dr. E. Warmińskiego 8 85-054 Bydgoszcz	teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	<u>Treść wniosku:</u> wniosek zawierający ogólne wytyczne dotyczące istniejącej oraz projektowanej infrastruktury elektroenergetycznej. Wniosek uwzględniony w części dotyczącej uwzględnienia istniejącej i projektowanej infrastruktury elektroenergetycznej. W pozostałej części nie został uwzględniony, ponieważ wskazane zagadnienia regulują przepisy odrębne i nie mogą być one przedmiotem ustaleń planu.
4	09.06.2023	Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Bydgoszczy ul. Jagiellońska 42 85-097 Bydgoszcz	teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	<u>Treść wniosku:</u> wniosek o uwzględnienie: - budowy nowej, rozbudowy, przebudowy i modernizacji infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi, - zagospodarowania terenów w obszarze planu uwzględniając istniejące przebiegi sieci infrastruktury technicznej.

						z zachowaniem odległości od tych sieci oraz z uwzględnieniem napraw i konserwacji, - zaopatrzenia w gaz, zgodnie z przepisami odrębnymi, - dopuszczenia indywidualnego sposobu zaopatrzenia w ciepło, w oparciu o źródła niskoemisyjne zasilane gazem ziemnym.
5	09.06.2023	Orange Polska S.A. Al. 29 Listopada 20 31-401 Kraków	teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	<p><u>Treść wniosku:</u> wniosek zawierający ogólne wytyczne dotyczące istniejącej oraz projektowanej sieci teletechnicznej.</p> <p>Wniosek uwzględniony w zakresie infrastruktury telekomunikacyjnej. Zapisy projektu planu dopuszczają utrzymanie, remonty, rozbudowę, przebudowę i rozbiórkę istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz dopuszczają lokalizację nowych i rozbudowywanych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w granicach obszaru objętego planem.</p> <p>Wniosek w pozostałym zakresie nieuwzględniony, ponieważ część proponowanych zapisów regulują przepisy odrębne i nie mogą być one przedmiotem ustaleń planu.</p>
6	13.06.2023	Okręgowy Urząd Górniczy w Gdańsku ul. Biała 1 80-435 Gdańsk	teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	<p><u>Treść wniosku:</u> wniosek dotyczący ujęcia w planie miejscowym terenu górniczego „Inowrocław II” oraz związanych z tym ustaleń dotyczących sposobu zagospodarowania terenów górniczych.</p>
7	23.06.2023 (data nadania na Poczcie Polskiej 13.06.2023)	Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Toruniu – Delegatura w Bydgoszczy ul. Jezuicka 2 85-102 Bydgoszcz	teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	nieuwzględniony w części	<p><u>Treść wniosku:</u> wniosek dotyczący uwzględnienia warunków konserwatorskich wynikających z objęcia całego terenu planu ochroną konserwatorską w ramach strefy „A” ochrony konserwatorskiej, której zasięg jest równoznaczny z zasięgiem strefy ochrony archeologicznej „W”.</p> <p>Wniosek nieuwzględniony w części dotyczącej wymagań uzgodnień z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków projektów budowlanych planowanych inwestycji na terenie stref ochrony konserwatorskiej i archeologicznej oraz uzgodnień robót budowlanych przy budynkach wpisanych do rejestru i ewidencji zabytków. Powyższe kwestie regulują przepisy odrębne i nie mogą być one przedmiotem ustaleń planu.</p> <p>Wniosek uwzględniony częściowo w zakresie zakazu lokalizacji obiektów typowych i powtarzalnych, wskazania do rozbiórki obiektów dysharmonizujących i substandardowych, nie stanowiących obiektów historycznie ukształtowanych oraz dostosowania współczesnych funkcji do wartości zespołu</p>

						zabytkowego poprzez nawiązanie do historycznego programu z eliminacją funkcji uciążliwych. W pozostałym zakresie wniosków został nieuwzględniony, ponieważ zapisy zostały dostosowane do charakteru planowanej inwestycji.
--	--	--	--	--	--	---

**pełniący funkcję
Prezydenta Miasta Inowrocławia**

/-/ Wojciech Piniewski